
Uchwała nr 1730/268/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 listopada 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej  
w Sobiekursku w Gminie Karczew  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 25d, art. 37  
ust. 2 pkt 2, art. 67 ust. 3 oraz art. 68 ust 1 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 i § 6 ust. 1 załącznika  
do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r.  
w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 767/232/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 maja 2021 r.  
w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w Sobiekursku w Gminie Karczew,  
w § 2 uchyla się ust. 3. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	zmieniająca uchwałę w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej  w Sobiekursku w Gminie Karczew
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


